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Underholdningsorkestret Bordinghus Spillemænd
spiller og synger den 9. maj kl. 14.00.
i Postkassen, Amager Landevej 71, 2770 Kastrup
(dørene åbnes kl. 13.30)

UNDERHOLDNINGSORKESTRET BORDINGHUS SPILLEMÆND og 
Ældre Sagens frivillige hjælpere vil til lejligheden servere kaffe og kage.  
Øl/vand og vin kan købes til rimelige priser.
Arrangementet slutter kl. 16.
Prisen er kr. 25 pr. person inkl. kaffe og kage.
Der er 80 pladser (min. 40 tilmeldinger) og kun for medlemmer 
– først til mølle, men senest den 5. maj 2026 
Tilmelding via hjemmesiden -> Aktiviteter og kurser -> Bordinghus 
Spillemænd den 9. maj 2026
Hjælp til tilmelding kan fås på kontoret om tirsdagen eller it-caféen

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24.

Efter et veloverstået Årsmøde med 92 fremmødte 
ser bestyrelsen ud således:
Anne-Grethe Kragerup, formand
Susanne Nyberg, næstformand og sekretær
Annette Gemynthe, bestyrelsesmedlem
Birthe Dvoracek, bestyrelsesmedlem
Sanne Kuntz, bestyrelsesmedlem
Susanne Fagerli-Nielsen, bestyrelsesmedlem
Karna Kaslund, bestyrelsesmedlem
Suppleanter: Lissi Bak Pedersen, Bodil Christensen, Benny F.Hansen, 
Erik Henriksen og Anita Bodal

Årsmøde i Ældre Sagen 
Tårnby – en dag med stærkt 
fremmøde og gode perspek-
tiver

Lørdag bød på et flot årsmøde 
i Ældre Sagen Tårnby, hvor 92 
glade og engagerede medlem-
mer havde fundet vej – en mar-
kant opbakning, der vidner om 
et levende og aktivt fællesskab.

Vi havde også fornøjelsen af at 
byde borgmester Allan Ander-
sen velkommen. Han holdt sin 
traditionsrige tale, hvor han 
gav et indblik i kommunens 
aktuelle og kommende tiltag 
på ældreområdet. Det blev en 
både informativ og opløftende 
gennemgang af de indsatser, 
der skal styrke hverdagen for 
Tårnbys seniorer.

Gitte Henriksen fik prisen fra Ældre Sagen ”Årets Frivillige”
Alt i alt et årsmøde præget af god energi, fællesskab og lyst til at fort-
sætte det stærke arbejde for vores ældre borgere../ag

Dameværelset
Så vi klar til Dameværelset , der er indtil videre to tider inden sommerfe-
rien (Husk at se tiderne - de er ikke helt ens.
Foreningscentret Postkassen ligger på Amager Landevej 71

Mandag d. 04.05.2026 Postkassen kl. 9.30 til 11.30

Mandag d. 01.06.2026 Postkassen  kl. 9.30 til 12.00

Vi håber I er mange, der har lyst til at deltage
Vi starter med at mødes til en kop kaffe og et stykke kage, og derfra kan 
vi sammen finde ud af hvilke tiltag, vi har lyst til at få implementeret i 
vores gruppe. 

Venlig hilsen Helle, Lene og Connie

Musikarrangement med ”Mormors Duo”og 
efterfølgende mad
Fredag den 29. maj kl. 16.30  (dørene åbnes kl. 16.00)
Arrangementet holdes i Café Røllike, Røllikevej 5, 2770 Kastrup
Vi gentager succesen med ”Mormors Duo”, som kommer og synger 
nogle af de kendte sange fra Giro413 – f.eks ’’Så længe jeg lever’’, 
’’Mormors kolonihavehus’’ og ’’Smilende Sussi’’
Efterfølgende vil der være mad, som består af følgende:
 Dampet laks, Carpaccio, glaseret skinke og frikadeller. Tilbehøret vil 
være timiankartofler, hollandaisesauce, rød spidskålssalat, broccolisalat 
samt brød m/smør.

Vi starter med lidt sødt og salt på bordene. Øl/vand og vin kan købes til 
rimelige priser. Arrangementet forventes at slutte ca. kl. 21.
Brugerbetalingen er kun kr. 210 pr. person. Der er 80 pladser og kun 
for medlemmer – først til mølle, men senest den 19. maj 2026

Tilmelding via hjemmesiden ->Aktiviteter og kurser -> Mormors duo 
den 29. maj 2026.

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24.

Basiskort og Rejsekort app er tema-
erne i IT-caféen d. 14. og 28. april 
kl. 14.
Det nuværende fysiske rejsekort udfases i 
maj 2026. Dette rejsekort kan ved ønske 
erstattes af et nyt fysisk rejsekort ved navn 
Basiskort. Det personlige Basiskort kan 
købes nu, det anonyme først til maj. Alter-
nativt kan også benyttes Rejsekort app. 
Kom og hør om mulighederne.
Vi ses i Postkassen, Amager 
Landevej 71 … det er gratis!

Så  blev der uddelt 10 års nåle som frivillig til Annette Gemynthe, 
Lissi Bak Pedersen, Birthe Ziebel Jensen,Lisa Schmidt og 15 års 
nåle til Bente Olofsen og Ivan Givskov - tillykke og tak til dem.

Endagstur til Panzermuseum Festival
Søndag den 6. september 2026
Vi mødes v/højresvingsbanen foran Tårnby Rådhus kl. 8.45 
Afgang: 09.00 - hjemkomst ca.: 16.30.
Kl. 10.15: Ankomst og indtjekning på Festivalen.
Kom med og oplev ”Military Days 2026”.                                              
Danmarks største ”levende” militær event.
Der vil være krigsshows, køretøjsfremvisning, demonstration af histori-
ske våben, boder med lækker mad og spændende butikker med militaria.
Meld jer til allerede nu for det bliver vildt spændende.
Når I først er tjekket ind på festivalen, er dagen til egen disposition. I 
bestemmer selv om I vil gøre brug af boderne med lækker mad eller om 
I vil tage jeres egen madpakke med.
Kl. 15.15 Busafgang.
Brugerbetalingen er kun kr. 250 pr. person efter tilskud. Det er kun 
for medlemmer -først til mølle, men senest den 30. juni 2026.
Tilmelding via hjemmesiden eller på kontoret tirsdag kl. 10.30-15.
 
Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24.


